借款居间服务合同格式
甲方(借款人)：身份证号：
乙方(居间人)：XXXXXXXXXXXXX公司
营业执照号码：
经甲乙双方自愿充分协商，就甲方委托乙方联系民间放款人融资有关事宜达成如下条款，供双方共同遵照执行：
第一条、甲方委托乙方面向民间放款人联系借入资金人民币(大写)万元整，期限个月，待借款合同签订和相关担保手续完善后，每月按融资金额的x%的标准向乙方支付居间服务费。
第二条、甲方承诺委托乙方联系的资金用途属于经营临时周转。不得挪作他用，保证资金用途合法，如实际用途有违国家法令、法规的行为，甲方对此承担全部法律责任，乙方对此不承担责任。
第三条、乙方应如实向甲方报告履行居间服务的情况和提供甲方与出借人代表签订《借款合同》的机会，促成《借款合同》的正式签订。
第四条、双方承诺其他事项：
1、乙方承诺：对甲方委托事项完全保守机密，不得与资金交易无关的第三人泄露与其借款有关的其他情况。
2、甲方承诺：对本人委托事项的商业机密不对外泄露。
第五条、违约责任：
(一)乙方为甲方提供了本合同约定的服务内容，而甲方未按乙方书面通知进行协商、签订《借款合同》或虽到场与出借人进行了协商，却在协商过程中提出超越本合同第一条所指的既定条件;或以其他借口导致《借款合同》无法达成者，视为违约。甲方违约，乙方除拒绝与甲方再次合作外，有权向甲方追收第一条所指的居间服务费，甲方已提前支付了居间费者，乙方不予退付。
(二)乙方收取了甲方的居间服务费，而未能按照本合同第三条为甲方提供居间服务者，属乙方违约。乙方违约时，应按照甲方要求全额退还甲方已交付的居间服务费。
第六条、纠纷处理：
甲乙双方在本合同执行中发生分歧，应通过友好协商达成一致意愿。双方协商不成，可以依法向签约地人民法院诉讼解决。
第七条、本合同未尽事项，双方可以签订补充协议，补充协议与本合同同具法律效力。
第八条、本合同一式贰份，同具法律效力。
第九条、本合同经双方签字盖章生效，至合同履行结束失效。
甲方(签字盖章)：年月日
乙方(签字盖章)：年月日
签约地：